
UCHWAŁA NR LXX/546/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krasne do zaciągnięcia zobowiązań 
ponad kwotę określoną w budżecie gminy Krasne na 2023 rok. 
            
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Krasne do zaciągnięcia zobowiązania ponad kwotę 

wydatków określoną w budżecie gminy Krasne na 2023 rok na realizację zadania 
inwestycyjnego  pn. „Budowa obiektu użyteczności publicznej na działce  
nr 639/3 w miejscowości Krasne” do kwoty 80.000,00 zł. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane z dochodów  
własnych gminy w 2024 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


